
ESN Tallinn korraldas Tallinnasse Erasmus programmi raamas õppima 

tulevatele tudengitele orientatsiooninädala. 
 

17.09.2009 01:45     

Toimus: 03-13.09.2009  

  

PRESSITEADE 

 

Alates 3.septembrist kuni 13.septembrini toimus rahvusvahelise tudengiorganisatsiooni 

Erasmus Student Network Tallinna (ESN Tallinn) eestvedamisel välisüliõpilastele mõeldud 

orientatsiooninädal. 

 

Nädal algas 3.septembril Eesti filmiõhtuga, kus näidatavaks filmiks oli Eesti ajalugu tutvustav 

„Laulev Revolutsioon“. Filmi oli nautima tulnud erinevatest Tallinna ülikoolidest ligikaudu 

100 vahetusüliõpilast ning samuti erikülalisena kohale kutsutud filmis osalenud Hirvo Surva, 

kes filmi lõppedes vastas arutelu käigus tudengite küsimustele. 

 

Laupäeval, 5.septembril toimus aga Tallinna vanalinna tutvustav orienteerumismäng, kus 

osales üle 80 tudengi. Ning juba järgmisel päeval toimus bussituur kõigile Tallinna 

välistudengitele, kus ESN liikmed ise olid giidideks, tutvustades linna erinevaid piirkondi, 

kuhu tudengid tõenäoliselt semestri jooksul tihti ei sattuks. 

 

Orientatsiooninädala eelviimaseks ürituseks 11.septembril oli nii välis- kui ka kohalikele 

tudengitele mõeldud semestri avapidu klubis Urban House, kus oli kohal üle 400 tudengi. See 

oli esimene suurem üritus, kus toimusid tutvumismängud ning tudengid said kuulda ESN 

ametlikku laulu ning näha ESN Tallinnat tutvustavat videoklippi. 

 

Viimaseks ürituseks oli pühapäeval toimunud süstamatk Aegna saarele, millest võttis osa 30 

välistudengit. Eelmise sügisega võrreldes olid tingimused matkaks paremad- paistis päike 

ning meri oli sile. 

 

„Esimesed viis üritust läksid väga hästi- kõigil üritustel oli ligikaudu 100 tudengit. 

Süstamatkale muidugi sadat üliõpilast kaasa võtta ei saa, kuid seda suurem on heameel selle 

üle, et oleme korraldanud ürituse, mis võiks saada sügisese orientatsiooninädala 

traditsiooniks,“ ütles ESN Tallinna president Mariane Koplimaa. 

 

Semester jätkub samuti traditsioonilise üritusega- varsti algab turniiri formaadis toimuv 

Erasmus Quiz mälumänguturniir ning peagi algavad ettevalmistused laevareisiks ESN 

Seabattle ning ka suurteks reisideks Venemaale ja Lapimaale. 

 

ESN Tallinna eesmärk on tutvustada Tallinnas õppivatele Erasmus tudengitele ning ka 

kraadiõppuritele Eesti kultuuri ning kombeid, samuti koordineerida kõrgkoolide 

rahvusvaheliste klubide koostööd. Hetkel on kokku Euroopas juba üle 300 ESN sektsiooni ja 

nende arv kasvab järjepidevalt. Tuhanded vabatahtlikud noored töötavad selle nimel, et muuta 

Erasmus programmis osalemist üliõpilastele võimalikult lihtsaks ja nauditavaks. Selle raames 

teeb kõigi sektsioonide keskkontor ESN International tihedat koostööd mitmete Euroopa 

Liidu institutsioonide ja teiste üleeuroopaliste tudengiorganisatsioonidega. 
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